
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XII/29/2010  

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PERŁY DOLINY POPRADU" PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 73a ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity

tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 239 art. 264 ust 3 i art. 266 ust.

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 1241), § 12 ust.

3 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz.

2802 i Nr 607, poz. 4005) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” - uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 31.245 zł w tym: 

jak poniżej:  

DOCHODY NA 2010 ROK 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 38.400 zł 

w tym:  

z tego: 

WYDATKI NA 2010 ROK 

§ 3.  

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” do: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku.  

1) dochody bieżące - 31.245 zł

2) dochody majątkowe - 0 zł

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31.245 

90095 Pozostała działalność  31.245 

w tym:

(1) dochody bieżąc e 31.245

(2) dochody majątkowe 0

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządów terytorialnych oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 31.245

O GÓ Ł E M: 31.245 

- wydatki bieżące - 38.400 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 20.400 zł

- pozostałe wydatki bieżące - 18.000 zł

- wydatki majątkowe - 0 

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

851 Ochrona zdrowia 12.000 

85195 Pozostała działalność  12.000 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

12.000

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.170

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

7.830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.500

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.400 

90095 Pozostała działalność  26.400 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

26.400

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

16.800

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100

4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000

O g ó ł e m: 38.400 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.155 zł,  który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.155 zł.

a) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyf ikacj i  budżetowej, obejmującej

w szczególności zmianę  kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na

pozostałe wydatki rzeczowe, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działań

Związku i termin zapłaty upływa w 2011 roku - na łączną kwotę 15.000 zł. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Marek Janczak 

 

ID: TDVBT-LGJHU-ZJWMI-EIPQC-EHWSB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XII/29/2010  

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PERŁY DOLINY POPRADU" PIWNICZNA-ZDRÓJ  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 73a ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity

tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 239 art. 264 ust 3 i art. 266 ust.

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 1241), § 12 ust.

3 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2007 roku Nr 421, poz.

2802 i Nr 607, poz. 4005) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” - uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 31.245 zł w tym: 

jak poniżej:  

DOCHODY NA 2010 ROK 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 38.400 zł 

w tym:  

z tego: 

WYDATKI NA 2010 ROK 

§ 3.  

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Perły Doliny Popradu” do: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku.  

1) dochody bieżące - 31.245 zł

2) dochody majątkowe - 0 zł

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31.245 

90095 Pozostała działalność  31.245 

w tym:

(1) dochody bieżąc e 31.245

(2) dochody majątkowe 0

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządów terytorialnych oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 31.245

O GÓ Ł E M: 31.245 

- wydatki bieżące - 38.400 zł

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 20.400 zł

- pozostałe wydatki bieżące - 18.000 zł

- wydatki majątkowe - 0 

Dz. Rozdz. §  T R E Ś Ć  Kwota 

851 Ochrona zdrowia 12.000 

85195 Pozostała działalność  12.000 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

12.000

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4.170

w tym:  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

7.830

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.500

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.400 

90095 Pozostała działalność  26.400 

W tym:  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

26.400

w tym:  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

16.800

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100

4300 Zakup usług pozostałych 2.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000

O g ó ł e m: 38.400 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.155 zł,  który zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.155 zł.

a) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyf ikacj i  budżetowej, obejmującej

w szczególności zmianę  kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz na

pozostałe wydatki rzeczowe, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działań

Związku i termin zapłaty upływa w 2011 roku - na łączną kwotę 15.000 zł. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Marek Janczak 

 

ID: TDVBT-LGJHU-ZJWMI-EIPQC-EHWSB. Podpisany. Strona 2 / 2


